
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 
(МАУДО ЦСШ № 1)

04.03.2024

ПРИКАЗ

г. Наро-Фоминск
012№ - Р

О присвоении спортивных разрядов учащимся

Согласно Единой всероссийской спортивной классификации 2022-2025 гг., 
Приказа Комитета по культуре, спорту и работе с молодежью Администрации Наро- 
Фоминского муниципального района № 01-25/67-ОД от 24.03.2017 г. «Об утверждении 
порядка присвоения спортивных разрядов «первый юношеский спортивный разряд», 
«второй юношеский спортивный разряд», «третий юношеский спортивный разряд», 
квалификационной категории спортивных судей «юный спортивный судья» 
муниципальными учреждениями Наро-Фоминского муниципального района, 
осуществляющими спортивную подготовку», Протокола комиссии Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования центральная спортивная школа 
№1 по присвоению спортивных разрядов от 04.03.2024 г, на основании заявления 
инструктора-методиста Гусаровой Ю.Н.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 04.03.2024 г. присвоить спортивные разряды:

II юношеский разряд по художественной гимнастике:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивная 
школа

Муниципальное 
образование

1 Чебан Инесса Игоревна 08.08.2017 МАУДО ЦСШ №1 Наро-Фоминский 
г.о.

2 ШипулинаМилана 
Артемовна 05.11.2017 МКХГ 

____________
Наро-Фоминский 
г.о.

II юношеский разряд по плаванию:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивная 
школа

Муниципальное 
образование

1 Иванов Глеб Алексеевич 18.02.2013 МАУДО ЦСШ№1 Наро-Фоминский 
г.о.

2 Лошак Владислав 
Романович 01.01.2015 МАУДО ЦСШ №1 Наро-Фоминский 

г.о.
3 Смирнов Святослав 

Сергеевич 28.01.2015 МАУДО ЦСШ №1 Наро-Фоминский 
г-о-______________

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-345-22-89



I юношеский разряд по плаванию:

№ 
п/п

ФИО 
спортсмена

Дата 
рождения

Спортивная 
школа

Муниципальное 
образование

1 Лазурченко Тимофей 
Алексеевич 18.08.2011 МАУ ДО ЦСШ№1 Наро-Фоминский 

г.о.

И.о. директора С.В. Кольцов

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-345-22-89


